[image: image1.jpg]MVHﬁuMﬁAAbHOE OBPA3OBAHUE

KOITbIAOBCKOE

CEAbCKOE ITOCEAEHUE

Совет Копыловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

           21.07.2016г.     № 40.4
   40 -е  собрание 3-го созыва

Об отмене решения Совета

Копыловского сельского поселения

От 14.05.2009г. № 16.3

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
СОВЕТ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

    1.Решение Совета Копыловского сельского поселения от 14.05.2009г. № 16.3 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных муниципальных целевых программ, их формирования и реализации» признать утратившим силу.

    2.Направить настоящее решение Главе Копыловского сельского поселения для подписания, опубликования в печатном средстве массовой информации официального издания «Информационный бюллетень Копыловского сельского поселения» и обнародования на официальном информационном сайте Копыловского сельского поселения в сети «Интернет» (адрес сайта http://kopilovosp.tomsk.ru).

Председатель Совета поселения                                                               Л.А. Хайкис

Глава поселения (Глава Администрации)                                          А.А. Куринский